PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 474/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

REVOGAR, com efeitos retroativos, a Portaria PGJ nº 425/2021, que concedeu ao

servidor ELIFAS LEVI DE SOUSA BRITO, Assessor Ministerial, matrícula 15460, 4

(quatro) dias de folga para os dias 04, 05, 08 e 09 de março de 2021, para que sejam

fruídos em data oportuna.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 05 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça